ЗАЯВЛЕНИЕ
участника регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
на апелляцию о несогласии с выставленными баллами

[bookmark: _GoBack]Председателю жюри регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по ______________________
обучающегося________класса________________________________________
__________________________________________________________________
 (полное название образовательной организации)
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

заявление

Прошу Вас пересмотреть мою работу (очно/заочно (без моего участия))*, выполненную мной на _________________________________________туре, __________________________________________________________________,
(указывается № задачи или олимпиадное задание)
так как
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(обоснование заявления)
_____	______				                ____________________________
(дата)						                          (подпись, расшифровка подписи)

*нужное подчеркнуть